Żadne akta i w ogólności żadne papiery, pod zwagą rady stanu przychodzące, nie powinny być za obrębem miejsc jej urzędowania nikomu komunikowane, lecz każdemu z członków służy prawo zaządania akt, dla odczytania onych w biurach rady.

Art. 52. Wykonanie niniejszego ukazu Naszego, który w Dzienniku praw umieszczony być ma, p. o. Namiestnika Naszego w Królestwie polecamy.

Dan w Moskwie, dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 roku.

(podpisano) Alexander.

(M. P.) Przez Cesarza i Króla

Minister sekretarza stanu, J. Tymowski.

Na oryginale własną

Jego Cesarskiej Mości ręką napisano:

Ma być podług tego

W Moskwie, dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 r.

Za zgodność: Minister sekretarza stanu (podpisano)

J. Tymowski.

E t a t

rady stanu Królestwa Polskiego i jej kancelaryi.

Ilość Klasa Płaca
jednemu Rsr. wstżytkim Rsr.
Radców stanu Królestwa 12 III. 3750 45.000
Sekretarz stanu 1 IV. 3750 3750
Podsekretarz stanu 1 V. 2250 2250
Referendarzy stanu 6 V.

a wicereferendarzy 2go rzędu do klasy VIII. Na niepłatnych referendarzy stanu i wicereferendarzy, będą powoływane osoby wyższem wykształceniem i wzorowem postępowaniem odznaczające się.

Najjaśniejszy Pan raczył przejrzeć i zatwierdzić, w Moskwie dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 roku.

Zgodno z oryginałem:

Minister sekretarza stanu (podp.) Tymowski.

Roła przysięgi

dla członków rady stanu Królestwa Polskiego, oraz członków rad gubernialnych, powiatowych i miejskich.

Ja, niżej podpisany, przyrzekam i przysięgam Bogu wszechmogącemu, w Trójcy Świętej jedynemu, jako obowiązki członka .